様式第７（第１１条関係）

   年      月      日

（宛先）小牧市長

補助事業者 〒485－8650

住 所 小牧市堀の内３－１

 氏 名
ふ り が な

 小牧
こ ま き

 太郎
た ろ う

 電 話 0568-76-1181

小牧市住宅用地球温暖化対策設備設置費補助金計画変更承認

申請書

令和〇年〇月〇日付け□小ゼ第●●－●●号で交付決定された補助金に

ついて、次のとおり計画の変更を申請します。

１ 変更の内容

    ・太陽電池モジュールの枚数増加に伴い、太陽光発電の最大出力

     合計値と補助対象経費の変更

（最大出力合計値 3.75kW から 4.00kW に変更）

    ・「余剰売電しない」から「余剰売電する」に変更

    ・燃料電池の型式の変更

２ 変更の理由

   設備の設置場所を再度調査した結果、パネルを追加することが

  可能となり、余剰分を売電することになったため。また、燃料電

池については、最新の型式に変更となったため。

３ 変更後の補助金交付申請額

   480,000 円

４ 添付書類

変更の内容を確認できる書類（契約書等）

※設備の設置の中止（一部中止を除く。）又は廃止については、添付

書類は不要

記入例

提出日を記入

市から届いた交付決定通知書

の右上に記載された日付及び

番号を記入してください。

この記入例の場合、

・太陽電池モジュールの配置図

・燃料電池の新しい型式の仕様書

・補助対象経費等内訳書

・契約書の写し

を添付します。